Página 1 de 2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

Alameda Santiago do Chile, 195, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffarroupilha.edu.br

EDITAL IF FARROUPILHA Nº 309/2022

REFERENTE AO EDITAL Nº 293/2022

PROCESSO SELETIVO PARA COMPLEMENTAÇÃO DE VAGAS PARA CURSOS DE PÓS-

GRADUAÇÃO LATO SENSU  DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – 2022/2

RESULTADO FINAL DOS/AS CANDIDATOS/AS CLASSIFICADOS/AS

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna pública a

Resultado Final de Classificados, referente ao Edital nº 293/2022, que rege o Processo Seletivo para

complementação de vagas para os cursos de Pós-graduação Lato Sensu do Instituto Federal

Farroupilha no semestre letivo 2022/2.

1. CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM Gestão do Agronegócio  – CAMPUS SANTO

AUGUSTO

1.1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve.

1.2. LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

3041 ALINE PAVÃO LANGENDOLFF

3036 ANDRÉ VICTOR VASCONCELOS SANTOS

3046 FERNANDO HENRIQUE DA ROSA SCHREIBER

3033 GUILHERME HECKENBICK SILVA DE MOURA

3043 ISABEL MORAES BOHN

Página 2 de 2

3032 LUIZ FELIPE SCHUCH

3048 MARIO LUIZ FOSSATI

3040 MÔNICA BARBOZA FISCHER

3035 PEDRO HENRIQUE RUWER

3038 RODRIGO RUBENICH

3049 SIRINEU JOSÉ SICHESKI

2. CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM Ensino de Ciências da Natureza  – CAMPUS

SANTA ROSA

2.1. RESULTADO DOS RECURSOS

Não houve.

2.2. LISTA FINAL DE CLASSIFICADOS

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO (A) CANDIDATO (A)

3042 CAROLINE VIANNA MACHADO

3039 JESSICA CLERICI

3047 JORGE ANTONIO ANTUNES DANIGNO ROHERS

3034 PEDRO HENRIQUE RUWER

3044 RENATA CAROLINE DIAS MACHADO

Santa Maria, 12 de setembro de 2022.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ

Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Inovação
Port. 979/2014